ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NCVX
Về cho phép khảo sát thực địa

tại Đầm Thị Nại, tỉnh Bình Định

 Bình Định, ngày       tháng       năm  2025

Kính gửi:

 - Sở Khoa học và Công nghệ;

 - Sở Ngoại vụ;
 - Công an tỉnh;
 - Sở Nông nghiệp và Môi trường;
 - UBND thành phố Quy Nhơn;
 - UBND huyện Tuy Phước.

Theo đề nghị của Sở Khoa học và Công nghệ tại Công văn số
192/SKHCN-TTƯDKH&CN ngày 31/3/2025; ý kiến tham gia của: Sở Ngoại vụ
tại Công văn số 239/SNgV-HTQT ngày 26/3/2025, Sở Nông nghiệp và Môi
trường tại Công văn số 902/SNNMT-CCBVMT ngày 28/3/2025, Công an tỉnh
tại Công văn số 1640/CAT-PA04 ngày 31/3/2025, Chủ tịch UBND tỉnh có ý
kiến như sau:

1. Đồng ý cho Trường Đại học Khoa học và Công nghệ Hà Nội thực hiện
khảo sát thực địa tại Đầm Thị Nại, tỉnh Bình Định nhằm thu thập các thông số
môi trường phục vụ nghiên cứu đề tài: “Quan trắc chất lượng nước tại Đầm Thị
Nại, tỉnh Bình Định” như đề nghị của Sở Khoa học và Công nghệ tại Văn bản
nêu trên (có photo kèm theo).

2. Giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với Sở Ngoại vụ và
các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan hướng dẫn, quản lý Đoàn vào khảo
sát theo đúng chương trình, nội dung khảo sát, mục tiêu nghiên cứu và quy định
của Nhà nước; báo cáo kết quả thực hiện cho UBND tỉnh (qua Sở Ngoại vụ).

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và địa phương liên quan phối hợp triển
khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- CVP, PVPVX;

- Lưu: VT, K8.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

2644 03 4